CAMARA DOS DEPUTADOS
SECRETARIA-GERAL DA MESA

Servigo de Andlise de Proposicdes - SERAP
(Fones: 3216-1110/1111 /1112 - Fax: 3216-1105 - e-mail: secap.sgm@camara.gov.br)

CONFERENCIA DE ASSINATURAS

(542 Legislatura 2011-2015)

Conferéncia de Assinaturas
(Ordem alfabética)

04/04/2013 15:05:50
Pagina: 1 de 2

Proposicao: REC 0191/13

Autor da Proposicao: AMAURI TEIXEIRA E OUTROS

Data de Apresentacéo: 03/04/2013

Ementa: Recorre contra parecer terminativo da Comisséo de Agricultura,
Pecuéria, Abastecimento e Desenvolvimento Rural sobre o Projeto de
Lei n® 1950/2011.

Possui Assinaturas Suficientes: SIM
Totais de Assinaturas: Confirmadas 064

N&o Conferem 004

Fora do Exercicio 000

Repetidas 005

llegiveis 000

Retiradas 000

Total 073

Confirmadas
1 AFONSO FLORENCE PT BA
2 ALBERTO FILHO PMDB MA
3 AMAURI TEIXEIRA PT BA
4 ANDRE VARGAS PT PR
5 ANSELMO DE JESUS PT RO
6 ANTONIA LUCIA PSC AC
7 ARTHUR LIRA PP AL
8 ASSIS CARVALHO PT Pl
9 AUREO PRTB RJ
10 BENJAMIN MARANHAO PMDB PB
11 CARLOS ZARATTINI PT SP
12 CHICO DAS VERDURAS PRP RR
13 COLBERT MARTINS PMDB BA
14 DECIO LIMA PT scC
15 DOMINGOS DUTRA PT MA
16 EDUARDO DA FONTE PP PE
17 ELIENE LIMA PSD MT
18 ERIKA KOKAY PT DF
19 FABIO FARIA PSD RN
20 GERALDO SIMOES PT BA
21 GUILHERME MUSSI PSD SP
22 HENRIQUE FONTANA PT RS
23 HENRIQUE OLIVEIRA PR AM




Conferéncia de Assinaturas
(Ordem alfabética)

04/04/2013 15:05:50
Pagina: 2 de 2

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

JEAN WYLLYS

JESUS RODRIGUES
JOAO PAULO CUNHA
JOAO PAULO LIMA
JULIO CAMPOS

LELO COIMBRA
LEONARDO GADELHA
LILIAM SA

MAJOR FABIO
MARCIO JUNQUEIRA
MARINA SANTANNA
MARIO FEITOZA
MAURO LOPES
MIRIQUINHO BATISTA
MISSIONARIO JOSE OLIMPIO
NEWTON CARDOSO
OSMAR JUNIOR
OSVALDO REIS
PADRE JOAO

PADRE TON

PAULO FEIJO

PAULO FREIRE
PAULO WAGNER
PINTO ITAMARATY
PLINIO VALERIO
RICARDO BERZOINI
ROSANE FERREIRA
SEBASTIAO BALA ROCHA
SEVERINO NINHO
SILAS CAMARA
TONINHO PINHEIRO
VALDIVINO DE OLIVEIRA
VALMIR ASSUNCAO
VICENTE CANDIDO
VILALBA

WALDENOR PEREIRA
WALDIR MARANHAO
WELLINGTON ROBERTO
WILLIAM DIB
WOLNEY QUEIROZ
ZE GERALDO

PSOL
PT
PT
PT
DEM
PMDB
PSC
PSD
DEM
DEM
PT
PMDB
PMDB
PT
PP
PMDB
PCdoB
PMDB
PT
PT
PR
PR

PV
PSDB
PSDB
PT
PV
PDT
PSB
PSD
PP
PSDB
PT
PT
PRB
PT
PP
PR
PSDB
PDT
PT

RJ
Pl
SP
PE
MT
ES
PB
RJ
PB
RR
GO
CE
MG
PA
SP
MG
Pl
TO
MG
RO
RJ
SP
RN
MA
AM
SP
PR
AP
PE
AM
MG
GO
BA
SP
PE
BA
MA
PB
SP
PE
PA




