



CONFERÊNCIA DE ASSINATURAS

(54ª Legislatura 2011-2015)

Conferência de Assinaturas
(Ordem alfabética)

04/04/2013 15:05:50
Página: 1 de 2

Proposição: REC 0191/13

Autor da Proposição: AMAURI TEIXEIRA E OUTROS

Data de Apresentação: 03/04/2013

Ementa: Recorre contra parecer terminativo da Comissão de Agricultura, Pecuária, Abastecimento e Desenvolvimento Rural sobre o Projeto de Lei nº 1950/2011.

Possui Assinaturas Suficientes: SIM

Totais de Assinaturas:

Confirmadas	064
Não Conferem	004
Fora do Exercício	000
Repetidas	005
Ilegíveis	000
Retiradas	000
Total	073

Confirmadas

1	AFONSO FLORENCE	PT	BA
2	ALBERTO FILHO	PMDB	MA
3	AMAURI TEIXEIRA	PT	BA
4	ANDRE VARGAS	PT	PR
5	ANSELMO DE JESUS	PT	RO
6	ANTÔNIA LÚCIA	PSC	AC
7	ARTHUR LIRA	PP	AL
8	ASSIS CARVALHO	PT	PI
9	AUREO	PRTB	RJ
10	BENJAMIN MARANHÃO	PMDB	PB
11	CARLOS ZARATTINI	PT	SP
12	CHICO DAS VERDURAS	PRP	RR
13	COLBERT MARTINS	PMDB	BA
14	DÉCIO LIMA	PT	SC
15	DOMINGOS DUTRA	PT	MA
16	EDUARDO DA FONTE	PP	PE
17	ELIENE LIMA	PSD	MT
18	ERIKA KOKAY	PT	DF
19	FÁBIO FARIA	PSD	RN
20	GERALDO SIMÕES	PT	BA
21	GUILHERME MUSSI	PSD	SP
22	HENRIQUE FONTANA	PT	RS
23	HENRIQUE OLIVEIRA	PR	AM

24	JEAN WYLLYS	PSOL	RJ
25	JESUS RODRIGUES	PT	PI
26	JOÃO PAULO CUNHA	PT	SP
27	JOÃO PAULO LIMA	PT	PE
28	JÚLIO CAMPOS	DEM	MT
29	LELO COIMBRA	PMDB	ES
30	LEONARDO GADELHA	PSC	PB
31	LILIAM SÁ	PSD	RJ
32	MAJOR FÁBIO	DEM	PB
33	MARCIO JUNQUEIRA	DEM	RR
34	MARINA SANTANNA	PT	GO
35	MÁRIO FEITOZA	PMDB	CE
36	MAURO LOPES	PMDB	MG
37	MIRQUINHO BATISTA	PT	PA
38	MISSIONÁRIO JOSÉ OLIMPIO	PP	SP
39	NEWTON CARDOSO	PMDB	MG
40	OSMAR JÚNIOR	PCdoB	PI
41	OSVALDO REIS	PMDB	TO
42	PADRE JOÃO	PT	MG
43	PADRE TON	PT	RO
44	PAULO FEIJÓ	PR	RJ
45	PAULO FREIRE	PR	SP
46	PAULO WAGNER	PV	RN
47	PINTO ITAMARATY	PSDB	MA
48	PLÍNIO VALÉRIO	PSDB	AM
49	RICARDO BERZOINI	PT	SP
50	ROSANE FERREIRA	PV	PR
51	SEBASTIÃO BALA ROCHA	PDT	AP
52	SEVERINO NINHO	PSB	PE
53	SILAS CÂMARA	PSD	AM
54	TONINHO PINHEIRO	PP	MG
55	VALDIVINO DE OLIVEIRA	PSDB	GO
56	VALMIR ASSUNÇÃO	PT	BA
57	VICENTE CANDIDO	PT	SP
58	VILALBA	PRB	PE
59	WALDENOR PEREIRA	PT	BA
60	WALDIR MARANHÃO	PP	MA
61	WELLINGTON ROBERTO	PR	PB
62	WILLIAM DIB	PSDB	SP
63	WOLNEY QUEIROZ	PDT	PE
64	ZÉ GERALDO	PT	PA